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Samverkan mellan landstingen i Dalarng,
S&rmland, Uppsala, Vastmanland och Orebro.

Varuforsorjningsniimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 2 (15)
§ 103

Motets 6ppnande
Varuforsorjningsndmndens ordfrande Tommy Levinsson (S) forklarar métet Sppnat.

§ 104

Faststéallelse av foredragningslista for sammantradet
Anmadlan av 6vriga fragor:

Beslut
VarufGrsdrjningsndmndens beslut

Foredragningslistan for sammantrédet faststélls med tilldgg.
Arende

Forslag till foredragningslista presenteras och kompletteras med dvriga fragor, punkt om
motesdatum for 2021 samt 6vrig fraga om deltagande digitalt vid moten.

§ 105
Val av justerare

Besiut
Varufbrsorjningsndmndens beslut

Mats Gunnarsson (MP) utses att jagmte ordforande Tommy Levinsson (S) justera dagens
protokoll.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Crebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 3(15)

Beslut §§ 106-107

§ 106
Budget 2021

Beslut
Varuf6rsorjningsndgmndens beslut

Budget 2021 faststills enligt drendets bilaga.

Arendet

Forvaltningen presenterar forslag till budget for 2021.

Budgeten &r lagd utifran normal drift. Eventuellt 6kade kostnader med hénsyn till covid-19
har ddrmed inte medtagits i budgeten.

Till kommande sammantride med varufrsdrjningsndmnden kommer verksamhetsplan for
2021 att presenteras och faststillas.

Bilaga 106

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan londstingen i Dalarng,
Sérmland, Uppsala, Vasimanland och Trebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 4 (15)
§ 107

Avtal med OneMed

Beslut
Varuftrsorjningsndmndens beslut

1. Avtalet med OneMed forlidngs oktober ménad ut.
2. Ordftrande och vice ordfSrande far i uppdrag att ta beslut om eventuell ytterligare
forldngning.

Arendet
Varuforsorjningen har ett avtal med OneMed som ér giltigt till den sista september. Ndamnden
har att ta stéllning till huruvida avtalet ska férldngas eller avslutas.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sarmland, Uppsala, Véstmanland och Orebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantrédesdatum Sida
2020-09-03 5(15)

Information §§ 108-116

§ 108
Prisdifferenser

Beslut
Varuforsorjningsndmndens beslut

Informationen om prisdifferenser ldggs till handlingarna.

Arendet

Varuf6rsorjningen presenterar forteckning dver prisskillnader.

Forteckningen omfattar alla lagerforda produkter.

Forvaltningen kommer att folja upp och stimma av med andra regioner samt med leverantrer
for att hora hur de motiverar de prisdkningar som forevarit.

Bilaga 108

Ordforandes sign Justerandes s} Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarng,
Sérmland, Uppsala, Vastmanlond och Orebro.

Varuforsérjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantridesdatum Sida
2020-09-03 6 (15)
§ 109

Information status Apotekstjénst

Beslut
Varuforsorjningsndmndens beslut

Informationen ldggs till handlingarna.

Arendet
Forvaltningen informerar om status géllande Apotekstjanst.

Forvaltningen har bra dialog med Apotekstjanst och hanterar fragor som dyker upp.
Leveranser ut till regionerna fungerar bra.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarng,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Orebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantridesdatum Sida
2020-09-03 7(15)
§110

Skrivelse till Apotekstjanst

Beslut
Varuforsorjningsndmndens beslut

Informationen léggs till handlingarna.

Arendet
Forvaltningen informerar om skrivelse som skickats till Apotekstjinst och avvaktar svar.

Ordfdrandes sign Justerandesysipn Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarng,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Orebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantrédesdatum Sida
2020-09-03 8 (15)
§ 111

Corona Covid 19

Beslut
Varuforsorjningsndmndens beslut

Informationen ldggs till handlingarna.

Arendet
Forvaltningen informerar om den lista Sver produkter som har hanterats i separat ordning, nu
dr nagra artiklar fran listan tillbaka i vanliga orderflodet.

Varuforsorjningsndmnden ger forvaltningschefen i uppdrag att kolla med 6vriga regioner om
de vid ans6kan om statsbidrag har tagit hdjd for de extrakostnader som varit gillande
forbrukningsmaterial i samband med Corona Covid-19.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Véastmanland och Orebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 9(15)
§ 112
Férmansprodukter
Beslut

Varuf6rsorjningsndmndens beslut
1. Informationen ldggs till handlingarna

2. Forvaltningschefen ges i uppdrag att se dver fragan om formansprodukter.

Arendet

Forvaltningen informerar om olika artiklar som ingar inom fSrménsprodukter, fér ndrvarande
har upphandling av diabetstekniska produkter genomforts. F6rmansprodukter ingér inte i det
som i vanliga fall upphandlas.

Nimnden ger forvaltningschefen i uppdrag att se 6ver fragan.

Arendet dterkommer vid nista sammantriide med varuforsSrjningsndmnden.

Ordforandes sign . Justerandes SI[I‘! ' ’ Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Véstmanland och Orebro.

Varuforsorjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantridesdatum Sida
2020-09-03 10 (15)
§ 113
Organisation
Beslut

Varuforsorjningsndmndens beslut

Informationen laggs till handlingarna.

Arendet

Forvaltningen informerar om att flytten fran lokalerna ute i Uppsala Business Park in till

Regionens hus forbereds, senast sista september ska den vara klar.

Némnden ger ett medskick om onskad tydlighet nér det géller den ekonomiska rapporteringen
sérskiljs for Varuforsorjningen fran 6vrig inkdpsverksamhet inom Region Uppsala.

Ordforandes sign Justerandes sig Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
S&rmland, Uppsala, Vastmanland och Crebro.

Varuforsorjningsniimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 11 (15)
§114

Personal/resurser/bemanning

Beslut
Varuforsérjningsndmndens beslut

Informationen léggs till handlingarna.

Arendet
Forvaltningen lamnar muntlig redogtrelse for personalsituationen.

Ordforandes sign Justerandes Slglll Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen | Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Orebro.

Varuforsérjningsniimnden PROTOKOLL
Sammantridesdatum Sida
2020-09-03 12 (15)
§ 115

Beredningsgrupp/inképsrad

Aterkoppling fran Beredningsgrupp/inképsrad noteras.
Medskick frén gruppen till nimnden #r frigan om beredskapslager.

Forvaltningschefen informerar att moten har bokats in for besok i regionerna for att féra
dialog om varuforsorjningsuppdraget.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Orebro.

Varuforsérjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 13 (15)
§ 116

Nasta sammantride

Nista inplanerade sammantréide for Varuf6rsorjningsndmnden dr den 26 oktober k1. 9-12 i
Visterés.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Orebro.

Varuforsérjningsnimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 14 (15)
§ 117

Ovriga fragor

Sammantridesdatum 2021
Till kommande méte tar presidiet och forvaltningschef fram forslag pa datum for
varuforsorjningsndmnden for 2021.

Digitalt deltagande
Virdregionen Region Uppsala har godtagit digital ndrvaro vid sammantriden, for
Varuforsorjningsndmndens del dr det dirmed ocksé accepterat.

Deltagande vid Regionrevisorernas sammantriide med anledning av delarsrapport 2020
Regionrevisorerna i Uppsala har bjudit in samtliga presidier till métet med anledning av
delarsrapport 2020. Métet kommer att dga rum 28 oktober

Ordftrandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Samverkan mellan landstingen i Dalarna,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Trebro.

Varuforsorjningsniimnden PROTOKOLL
Sammantradesdatum Sida
2020-09-03 15 (15)
§ 118

Motets avslutande

Beslut
Métets ordfSrande Tommy Levinsson (S) tackar alla som deltagit och forklarar motet avslutat
kl. 15.02.

Ordforandes sign Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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2021

Befattningsklass
Log,ekonomi
Adm,annan
Adm,annan
Adm,annan
Handl,upphandling/
Handl,miljéfragor/
Handl,IT
Handl,upphandling/
Handl,upphandling/
Handl,upphandling/
Handl,upphandling/
Adm,annan
Adm,annan
Handl,upphandling/
Handl,annan
Handl,upphandling/
Controller
Adm,annan
Adm,annan
Handl,upphandling/
Ledning,annan
Handl,upphandling/
Handl,upphandling/
Handl,upphandling/
Ledning,annan
Ledning,annan

AnstTyp
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Allm visstids ans
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal
Vakant

Vakant
Tillsvidareanstal
Tillsvidareanstal

Gromf
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

50
50

Omf Sgrad
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 70
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
100 100
50 50
50 50
Tot/man
I6n 2021
soc 2021
Ovriga pers

Lov april 2%

Totalt-21

2020-09-28 15:51 Budget VFN 2021.xIsx sida 1 av 5

Belopp kr
48 900
29 365
30 280
32 230
57 500
40 400
26 950
40 000
34 300
45 200
40 160
28 550
29 105
40 860
30 000
38 800
42 000
29 485
27 500
39 760
52 000
45 500
46 000
46 000
41 000
27 200
989 045
11 868 540
5611 446
300 000
175 000
17 954 986



Budget 2020 Varuforsorjningen

Budget
2020

tkr 2021

Interna intakter

Externa intakter

Verksamhetens intakter

Lonekostnader 6vrig personal

Ovriga personalkostnader

Verksamhetens personalkost

Material och varor

Hyror

Ovriga kostnader

Verksamhetens kostnader

Intikter 2020 Varuforsorjningen

Abonnemang % (Invanare) 2020 2021
C-Lan 24,5% 4 939 4 828
U-Lan 17,9% 3 608 3 527
W-Lan 18,7% 3770 3 685
T-Lan 19,7% 3 971 3 882
D-Lan 19,2% 3 870 3783
Ovriga 1500 2 000
Summa: 21 658 21 705




Konto Konto (T) Budget 2021

5731 Koks-, rengoérings- och hygienmaterial 2 000 Hyra extern
6011 Lokalhyror 1 550 000 Vasteras 150 000
6051 Lokaltillbehor 3000 Orebro 167 348
6061 Lokalvard 25000 E-tuna 128 252
6291 Hyra/leasing av 6vrig utrustning 25000 Kopiatorer 445 600
6411 Forbrukningsinventarier IT 20 000

6412 Ovriga férbrukningsinventarier 5000

6413 Forbrukningsinventarier tele 15 000

6421 Programvaror/licenser IT 150 000 Concise  Agresso

6431 IT-material 75000

6451 Kontorsmaterial 70 000

6461 Forbrukningsmaterial 5000

6611 Drivmedel bensin 5000

6612 Drivmedel diesel 15 000

6613 Drivmedel etanol 12 000

6621 Forsakringar och skatter for transportmedel 3 000

6631 Reparation och underhall av transportmedel 3 000

6791 Ovriga frakter och godstransporter 10 000

6811 Kostnader vid tjansteresor 75000

7072 Extern representation, ej avdragsgill 20 000

7211 Telekommunikation 150 000

7251 Postbefordran 40 000

7371 Sakerhetskostnader 5000

7542 IT-tjanster drift/underhall 800 000

7557 Ovriga konsulter i projekt 150 000

7591 Ovriga frammande tjanster 229 000 LRC

7671 Tidskrifter och bécker 5000

7681 Foreningsavgifter 8 000

7691 Diverse 6vriga kostnader 275 000 refgrupper Jurister

3 750 000
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BUDGET LOGISTIK 2021
Tkr

Varuforsorjningsnimnden Budget Logistik 2021  PrognosLogistik 2020
Uppsala 16 940 19 000
Vastmanland 8 596 9 500
Dalarna 10 190 10 400
Orebro 11 134 12 100
Sormland 9 852 11 000
Summa: 56 712 62 000
Tkr

Trsp/kostnader 10 500|Lager

Kassationer 2 500 7,58%
Prisdifferenser 3 000

Lager plock/pack 40712

Summa: 56 712

Tkr

Uppsala 172 700

Vastmanland 75 400

Dalarna 93 400

Orebro 104 600

Soérmland 91 000

2020-09-28 15:51 Budget VFN 2021.xIsx sida 4 av 5




Summa: 537 100

Kommentar :
Budgeten ar beraknad pa en 6kad omsattning av lagerlagda produkter pa 5% jamfért med féregaende ars prognos via 3PL.

Berth Axelsson
Ekonomi/logistik
Varuforsorjningen
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EH Forskrivning

Y90 - forbrukningsartiklar - stomi

Y90A - plattor for faste av pasar for
Y90B - stomipase, sluten

Y90C - stomipase, témbar

Y90D - urostomipasar med backventil
Y90E - absorberande minibandage
YOOF - irrigationsartiklar

Y90G - tillbehér till pasar

Y90H - uppsamlingspasar

Y90I - tdmningshjalpmedel fér kontine
Y90] - kontinensproppar vid colostomi
Y90K - férbandsmaterial fér hud- och
YO0L - haftborttagningsmedel

Y90M - hudskyddande och/eller tatande
YOON - dvriga stomihjalpmedel

Rapportinformation

Skapad:
Skapad av:
Datakalla:

2020-08-27 09:24::
Berth Axelsson
Forskrivning landsti

P& rad:
P& kolumn:
Filter:

Vara (Vara)
Period
Matvarden
Patient
Periodtyp
Version

AUP exkl moms
Femklévern
Period

Utfall

2019

Uppsala

21 504 234,24
2 665 104,09
5 623 232,69
4 763 601,88
1 459 986,16

94 036,46
122 528,37
233 878,75
347 763,33
377 872,57

40 831,25

1 690 154,44
1 052 845,19
2 856 995,96

175 403,10

S6rmland

20 637 299,60
2 570 615,51
4 551 777,64
6 269 392,15
1 509 266,35

84 311,67
43 390,76
140 809,03
296 134,70
172 596,03
11 895,07

1 389 545,41
937 867,05
2 569 501,31
90 196,92

Orebro

18 894 174,20
2 008 734,70
2759 138,13
7 181 068,82

983 625,50
248 325,56
98 626,82
161 177,34
287 913,01
107 027,43
14 788,46

1 285 352,16
578 706,46
3 063 523,06
116 166,75

Vastmanland

18 687 440,32
1563 119,53
4 605 890,60
5540 222,22
1 645 320,95

104 338,30
46 073,05
169 987,42
467 163,09
110 914,33
27 005,00
1179 596,98
830 091,60
2 279 542,86
118 174,39

Dalarna
19 237 296,27
3116 839,58
3 000 282,45
5339 929,83
1 355 273,56
219 201,79
132 517,03
157 589,16
151 978,62
255 881,93
35 042,50
1692 111,67
915 536,30
2 789 635,39
75 476,46

Totalt

98 960 444,62
11 924 413,41
20 540 321,51
29 094 214,90
6 953 472,52
750 213,78
443 136,03
863 441,70

1 550 952,75
1024 292,29
129 562,28

7 236 760,66
4 315 046,60
13 559 198,58
575 417,62
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Samverkan mellan landstingen i Dalarng,
Sérmland, Uppsala, Vastmanland och Crebro.

FOREDRAGNINGSLISTA

Varuforsorjningsndamnden torsdagen 3 september 2020 kl. 13.00-16.00
Visteras sjukhus, Ingéng 4

Nr Arende
103 Motets oppnande
104 Faststéllelse av foredragningslista for sammantradet
105 Val av justerare
Beslut
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107 Avtal med OneMed
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109 Information status Apotekstjanst
110 Skrivelse till Apotekstjénst
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114 Beredningsgrupp/Inkopsrad
115 Ovriga fragor
116 Motets avslutande
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